
מחוז

שות מקומית ר
מרחב תכנון מקומי

שוב י

קה מועד הפ
קנה מידהדונםשטח התכנית

שאות ר רים או ה הית

ת* מו ש
" " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

ע
ע

ע
ע

ע
ע

ע
ע

ע
ע

ע

״
״

״
״

״
״

״
״

״
״

״

מ
מ

מ
מ

מ
מ

מ
מ

מ
מ

מ

ק
ק

ק
ק

ק
ק

ק
ק

ק
ק

”
”

”
”

”
”

”
”

”
”

ע
ע

ע
ע

ע
ע

ע
ע

ע
ע

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

ZZZ

Z Z

Z

Z

Z

Z

Z

ZZ

Z

Z
Z

Z

Z Z Z

Z
Z

Z Z

Z
Z

Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z

Z

ZZZZZZZZZZ
ZZZZZZZZZZZZ

Z

Z

Z

Z

Z

Z

ZZ

Z
Z

Z

Z

Z

O

>

>

>

>

>

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

♣ ♣♣

♣

♣
♣♣
♣ ♣♣
♣

♣

♣ ♣♣♣♣♣♣♣♣♣♣ ♣

♣ ♣ ♣
♣

♣ ♣

♣2

4

5

3
3

3
3

23

2
3

33

3

4

4
ל ק ד

17
.59

קליפטוס א

17.79

קל18.48 ד

קל17.91 ד

קל ד

זית

זית זית20.57

זית18.34

זית18.13

זית18.07

20.41

קל ד

קל35.44 ד

זית18.12
זית18.11

זית18.05

זית18.24 זית18.23

זית18.24זית18.24

ש רו שב רו שב רו שב רו שב רו שב רו שב רו ב
ש רו ב

ש רו ב
ש רו ב

ש רו שב רו שב רו שב רו שב רו שב רו שב רו שב רו שב רו שב רו שב רו שב רו שב רו ב

ש רו ב

ש רו ב

ש רו ב

ש רו ב
ש רו ב

ש רו ב

קליפטוס מחסןא

בית

בית

בית

בית

בית

ביל
ש

ביל
ש

שביל

שביל בטון

ביל
ש

שביל

ר צ ח

ר צ ח

טח
ש מ עץ)
)

ר צ ח

ע.ת17.86
ע.ת17.95

ע.ת18.07

ע.ת18.52

ע.ת18.05

צים קבוצת ע

צים קבוצת ע

עה מסל

עה מסל

10.17

5.90

3.4
0

3.10

5.1
0

1.60

2.9
5

1.50

12
.40

10.75

8.2
0

5.80

8.5
0

4.00

6.9
0

6.50

3.0
5

3.50

3.5
0

3.00

6.5
5

7.04

3.90 2.8
03.10

7.1
5

11.55

5.1
0

0.45

4.0
04.10

7.00

4.8
0

7.00

9.3
0

5.5
0

2.801.252.70

2.5
02.20

2.45

2.45

5.9
0

0.403
.05

0.40

6.8
0

גינון

צי בננה נהמטע ע
 בנ
טע
ל מ
גבו

גבול מטע בננה

ננה
ע ב
מט
ול 
גב

צים גבול ע צים גבול ע

צים
ל ע
גבו

ף) רוצ (מ

ילי
ן ע
פו ל
י ט
ווא
ת

ילי
ן ע
פו ל
י ט
ווא
ת

ילי
ן ע
פו ל
י ט
ווא
ת

מה
רי ע
ת.

רימה ת.ע

מה
רי ע
ת.

מה
רי ע
ת.

מה
רי ע
ת.

בור

ילי
ל ע
שמ
י ח
ווא
ת

ילי
ל ע
שמ
י ח
ווא
ת

ילי
ל ע
שמ
י ח
ווא
ת

17.93.ע.ט

ר חיה גד
ר חיה גד

.ג.ר .ג.ר

ר פ רחבת ע

ר פ רחבת ע

ר פ ך ע ר ד
ר פ ך ע ר ד

ר פ ך ע ר ד

ר פ ך ע ר ד

ר פ ך ע ר ד לה
רגו
פ

פים ע ר

פים
ע ר

פים ע ר

סככה

20.4020.35
20.53

19.89
18.56

19.87

18.33

18.26

17
.90

19.82

18.06

18.82

17.42

17.51

17
.94

17.74

17.91 18.09 18.63
18.52

18.72 18
.93

18.43

18
.48

18
.51

18.19

18.21

18.25

18.33
18.27

18.30

18.22

18
.93

18
.20

17.28

18.37

18.25
17.96

17.60

17.52

18.47 18
.66

18.34 18.38

19.35

18
.87

18.69

17.31

18.0117.94
17.6417.73

3

1

195750

195750

195800

195800

72
58
00

72
58
00

72
58
50

72
58
50

72
59
00

72
59
00

קרא מ

ת מס' 303-0435420 תכני שורים ב אי

±

0 10 20 30 405
מטרים

ל ף הכרמ 11חו

27
.70

"מ
ס

בעלי ענין בקרקע*

תכנית בסמכות

ס"מ23.2
ת צילום אויר: 2017-2018 שנ

שכ"ה - 1965 ת תכנון והבנייה, ה חוק ה
ת קומי תאר מ ת מ תכני

הגדלה -

מס' 303-0435420

ש מנחלה 52 עין אילה פיצול מגר

1 תוךגיליון1 מ שריט מצב מוצע ת
חיפה

ל ף הכרמ חו
ל ף הכרמ חו
עין אילה
ת מחוזי

ת שאו תרים או הר תן להוציא הי שמכוחה ני ת  תכני
לא איחוד וחלוקה ל

20
24/07/201918:18
24.0331:500

ריט: 20 ש רסת ת ר גי ר תכנית: 303-0435420, מספ מספ

ת - קנ"מ מצאו ת שים ה 1:2500תר
שומות ר רסמה בעיתונות וב פו ש ראות התכנית / בהודעה  שימה המלאה מפורטת בהו ר  * ה

ש ר גו מספ
ת* קו ל שים וח ת גו טבל

ק/ חל
ש קותכל הגו רי חל שלמותןמספ קיותןב קותבחל רי חל מספ

איחוד וחלוקה

ריט ש מונה תדפיס הת

תאגיד: ש תכנית איל כהןמגי

ר צ" רמת ת מדידה אנליטית מלאה ב
879כמאל זועבי

19/08/2018

שיוןשם המודד ר ר  מספ

ריךחתימה תא

ע לתכנית זו, ק ר פית/המצבית המהווה  ר ר בזאת כי המפה הטופוג הריני מצהי
פי הוראות נוהל מבא"ת רכה על ידי ביום ____________ והיא הוכנה ל נע

ף. דיוק הקו הכחול שבתוק קנות המודדים  ובהתאם להוראות החוק ולת
ר:  והקדסט

מגורים א
רי שוב כפ מגורים בי
קלאית ע ח ק ר ק
הנחיות מיוחדות

ר ברכב זיקת  הנאה למעב
קו-בנין
מידות ר♣ שימו צים ל עץ/ע קה♣ צים להעת עץ/ע קירה♣ ע צים ל עץ/ע

תאגיד: ש תכנית שראלה כהןמגי י

תאגיד: שי רא ך  ר לםעו ש ל  רח

תאגיד: איל כהןיזם

20 ק חל 11001


